
Nesjestranda & Skaala skl

Skaalastevnet 2013 - 15m

Side 1Leon - Resultatprogram

15m 25-skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag
1. Roar Heggem Isfjorden og Åndalsnes 9 *9X*

1. serie
48 *XXX*

2. serie
50 XXX* *

3. serie
50    

15 skudd
148 * *X*XX9 *XX

10 skudd
99    

25 skudd
247 (10*)

15m 25-skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag
1. Kristin Kanestrøm Smøla *XX79

1. serie
46 89X9X

2. serie
46 X9XX9

3. serie
48    

15 skudd
140 98999 *8 *9X

10 skudd
91    

25 skudd
231 (3*)

2. Iver Mittet Molde 999X9 46 9798X 43 99X9X 47    136 *989X9999X 92    228 (1*)
3. Jo Walør Heggem Reinsfjell 989X9 45 X87XX 45 XX99X 48    138 799879X9XX 88    226 (0*)
4. Rolf Kvisvik Kvernes X98X9 46 78978 39 9X*X9 48    133 8988X9 *99X 90    223 (2*)

15m 25-skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag
1. Malin Sæterøy Nesjestranda og Skaala XX* *X

1. serie
50 9X98 *

2. serie
46 X* * * *

3. serie
50    

15 skudd
146 X99X9X* * *X

10 skudd
97    

25 skudd
243 (10*)

2. Ludvik André Tolaas Nesjestranda og Skaala X99X* 48 99999 45 *X*X* 50    143 X9X99X*X*X 97    240 (6*)
3. Marte Torvik Reinsfjell 9999X 46 9X998 45 X* * *X 50    141 X*9X*9XX*X 98    239 (6*)
4. Kurt Arve Haugen Rakvåg 99XXX 48 X998 * 46 *9 *XX 49    143 9999X9X9X* 94    237 (4*)
5. Silje Karlsen Aureosen 99X*X 48 8XX9X 47 9 *XX9 48    143 979X899X9X 90    233 (2*)
6. Ottar  Dalset Rauma 9 *X* * 49 97989 42 XXXX* 50    141 8978XX9XXX 91    232 (4*)
7. Helge Roar Åndal Malmefjorden 9999X 46 X99X9 47 *99X9 47    140 8X977XXX*X 91    231 (2*)



Nesjestranda & Skaala skl

Skaalastevnet 2013 - 15m

Side 2Leon - Resultatprogram

15m 25-skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag
1. Jan Erik Frilund Rauma 9 * * *X

1. serie
49 XX9XX

2. serie
49 * * *XX

3. serie
50    

15 skudd
148 99XX9 *X* *X

10 skudd
97    

25 skudd
245 (9*)

2. Anita Lystad Hovdebygda og Ørsta * *X*X 50 9 * *XX 49 9 *X8X 47    146 *XX*99XX9X 97    243 (8*)
3. Terje Nisja Sunndal *X*9 * 49 9XX98 46 XXX* * 50    145 XX9X99 * *X* 97    242 (8*)
4. Jan Øystein Solbakken Vestnes 9X*9X 48 9X9X* 48 X* *XX 50    146 99X9X* * *9 * 96    242 (8*)
5. Olav Gravem Sunndal 9X9XX 48 *9X99 47 9X9 *X 48    143 99X*9X*X*9 96    239 (5*)
6. Eva Schøn Aureosen XX9 *9 48 7X9X8 44 9XXXX 49    141 9X*XX*X*99 97    238 (4*)
7. Jo Voldset Salthammer Engesetdal/Skodje X99XX 48 99 *89 45 XXXX* 50    143 X9X99X*9 *9 95    238 (4*)
8. Jørn Ole Skiri Rauma XXXX* 50 9X999 46 XX9XX 49    145 X9996XX9XX 92    237 (1*)
9. Palmar Haugen Rakvåg 9XX99 47 99X9X 47 9 *XX9 48    142 998X*XX9 *9 94    236 (3*)
10. Idar Moen Malmefjorden X*X9X 49 899XX 46 9XXX9 48    143 99999 *999 * 92    235 (3*)

15m 25-skudd kl. 3-5
Pl. Navn Skytterlag Kl.
1. Jan Erik Frilund Rauma 5 9 * * *X

1. serie
49 XX9XX

2. serie
49 * * *XX

3. serie
50    

15 skudd
148 99XX9 *X* *X

10 skudd
97    

25 skudd
245 (9*)

2. Malin Sæterøy Nesjestranda og Skaala 4 XX* *X 50 9X98 * 46 X* * * * 50    146 X99X9X* * *X 97    243 (10*)
3. Anita Lystad Hovdebygda og Ørsta 5 * *X*X 50 9 * *XX 49 9 *X8X 47    146 *XX*99XX9X 97    243 (8*)
4. Terje Nisja Sunndal 5 *X*9 * 49 9XX98 46 XXX* * 50    145 XX9X99 * *X* 97    242 (8*)
5. Jan Øystein Solbakken Vestnes 5 9X*9X 48 9X9X* 48 X* *XX 50    146 99X9X* * *9 * 96    242 (8*)
6. Ludvik André Tolaas Nesjestranda og Skaala 4 X99X* 48 99999 45 *X*X* 50    143 X9X99X*X*X 97    240 (6*)
7. Marte Torvik Reinsfjell 4 9999X 46 9X998 45 X* * *X 50    141 X*9X*9XX*X 98    239 (6*)
8. Olav Gravem Sunndal 5 9X9XX 48 *9X99 47 9X9 *X 48    143 99X*9X*X*9 96    239 (5*)
9. Eva Schøn Aureosen 5 XX9 *9 48 7X9X8 44 9XXXX 49    141 9X*XX*X*99 97    238 (4*)
10. Jo Voldset Salthammer Engesetdal/Skodje 5 X99XX 48 99 *89 45 XXXX* 50    143 X9X99X*9 *9 95    238 (4*)
11. Kurt Arve Haugen Rakvåg 4 99XXX 48 X998 * 46 *9 *XX 49    143 9999X9X9X* 94    237 (4*)
12. Jørn Ole Skiri Rauma 5 XXXX* 50 9X999 46 XX9XX 49    145 X9996XX9XX 92    237 (1*)
13. Palmar Haugen Rakvåg 5 9XX99 47 99X9X 47 9 *XX9 48    142 998X*XX9 *9 94    236 (3*)
14. Idar Moen Malmefjorden 5 X*X9X 49 899XX 46 9XXX9 48    143 99999 *999 * 92    235 (3*)



Nesjestranda & Skaala skl

Skaalastevnet 2013 - 15m

Side 3Leon - Resultatprogram

15. Silje Karlsen Aureosen 4 99X*X 48 8XX9X 47 9 *XX9 48    143 979X899X9X 90    233 (2*)
16. Ottar  Dalset Rauma 4 9 *X* * 49 97989 42 XXXX* 50    141 8978XX9XXX 91    232 (4*)
17. Kristin Kanestrøm Smøla 3 *XX79 46 89X9X 46 X9XX9 48    140 98999 *8 *9X 91    231 (3*)
18. Helge Roar Åndal Malmefjorden 4 9999X 46 X99X9 47 *99X9 47    140 8X977XXX*X 91    231 (2*)
19. Iver Mittet Molde 3 999X9 46 9798X 43 99X9X 47    136 *989X9999X 92    228 (1*)
20. Jo Walør Heggem Reinsfjell 3 989X9 45 X87XX 45 XX99X 48    138 799879X9XX 88    226 (0*)
21. Rolf Kvisvik Kvernes 3 X98X9 46 78978 39 9X*X9 48    133 8988X9 *99X 90    223 (2*)

15m 25-skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag
1. Gunnar Øyen Aspøy og Straumsnes * * *X*

1. serie
50 XX9X*

2. serie
49 XX*X*

3. serie
50    

15 skudd
149 9X98XX* * * *

10 skudd
96    

25 skudd
245 (11*)

2. Rolf Rakvåg Rakvåg * * * *X 50 9XX*X 49 X*X9 * 49    148 * * * *X9XX99 97    245 (11*)
3. Øystein Solbakken Vestnes XXXX* 50 XX999 47 9XXXX 49    146 X*XX*X* * *9 99    245 (6*)
4. Hans Nygård Aureosen XX* * * 50 X*X*9 49 X*X* * 50    149 9999X9XX* * 95    244 (10*)
5. Alf Høgset Batnfjord X9XX9 48 XXX9X 49 XXXX9 49    146 XXXX99 * *XX 98    244 (2*)
6. Jens Kåre Øyen Hov *9XX* 49 XXXX9 49 XX*X9 49    147 9999XXXX*X 96    243 (4*)
7. Gregus Kristensen Kvernes XXX*9 49 9X9X9 47 XX*9X 49    145 9 * *9X*X9X9 96    241 (5*)
8. Ola Krogstad Eide og Naas *X* *X 50 X8X9X 47 XX* *9 49    146 X9999X*99X 94    240 (6*)
9. Reidar Ahdell Nesjestranda og Skaala XX999 47 999XX 47 *9X*X 49    143 9X*99X* * *X 97    240 (6*)
10. Per Jarle Nerhus Vestnes *XX*X 50 9998X 45 9X* * * 49    144 8X*9X9X9XX 95    239 (6*)
11. Asbjørn Gussiås Nesjestranda og Skaala *99XX 48 99899 44 9 *9 * * 48    140 X99 *XX*XX* 98    238 (7*)

15m 25-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag
1. Karina Stette Engesetdal/Skodje * * *9X

1. serie
49 *X* * *

2. serie
50 * * *X*

3. serie
50    

15 skudd
149 9 * * * *X*X*X

10 skudd
99    

25 skudd
248 (17*)

2. Håkon Gammelsæter Tolaas Nesjestranda og Skaala *XX9 * 49 XX* * * 50 9X*XX 49    148 XXX9X*X9 *9 97    245 (8*)
3. Cato Haugen Rakvåg XXXXX 50 X7 *XX 47 9 * *X* 49    146 *X999 *X9XX 96    242 (6*)



Nesjestranda & Skaala skl

Skaalastevnet 2013 - 15m

Side 4Leon - Resultatprogram

15m 25-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag
1. Brage Skiri Rauma * *X* *

1. serie
50 X* * *X

2. serie
50 XXX9X

3. serie
49    

15 skudd
149 *9XXXXXXX9

10 skudd
98    

25 skudd
247 (8*)

15m 25-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag
1. Marit Heggem Isfjorden og Åndalsnes * * * * *

1. serie
50 X* *9 *

2. serie
49 X* *X9

3. serie
49    

15 skudd
148 X9XX*XX*X*

10 skudd
99    

25 skudd
247 (13*)

2. Martin Sættem Åndal Malmefjorden 9X*9 * 48 XXX*9 49 XXX*X 50    147 XXXXX* *XXX 100    247 (6*)
3. Håvar Solheim Høstmark Malmefjorden XX*XX 50 XX*XX 50 *9X9 * 48    148 99XXXX*X*X 98    246 (6*)
4. Simon Slemmen Malmefjorden X99XX 48 8XX99 46 *X*XX 50    144 XX9 *XX*X*X 99    243 (5*)
5. Gunda M. Sagstad Tolaas Nesjestranda og Skaala 9XX9X 48 XXXX* 50 X99XX 48    146 9X9 *9XXXXX 97    243 (2*)
6. Ragnhild Øyen Aspøy og Straumsnes XX9 * * 49 X9 *99 47 XXXXX 50    146 X9X999X9 *X 95    241 (4*)
7. Håvard Magnus Rørset Rakvåg *9 *X* 49 99XX9 47 XX*X9 49    145 X9XX999X9X 95    240 (4*)
8. Anders Malme Moen Hov 999X9 46 X999 * 47 XXX9X 49    142 99999XXXXX 95    237 (1*)

15m 25-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag
1. Odd Magne Sæterøy Nesjestranda og Skaala XXX*X

1. serie
50 X* * *X

2. serie
50 XX*XX

3. serie
50    

15 skudd
150 XXXXX* *XXX

10 skudd
100    

25 skudd
250 (7*)

2. Steinar Dahle Holmemstranda *XX9 * 49 X* *XX 50 X* * * * 50    149 X* *XX*XXX* 100    249 (12*)
2. Gunvald Nisja Sunndal *XXXX 50 X* * * * 50 * *X* * 50    150 XX* *X*9XXX 99    249 (12*)
4. Rolf Gangstad Rakvåg * *X* * 50 XXX*9 49 9 *X*X 49    148 *X*X*XXXX* 100    248 (11*)
5. Arne Bjørn Gaupset Batnfjord XX*XX 50 *XXXX 50 X*X* * 50    150 9X*9 *9X9X* 96    246 (8*)
6. Jørund Kvalvaag Reinsfjell 9999X 46 X* *X9 49 * *XXX 50    145 XXXX*9XX* * 99    244 (7*)
7. Rolf Gjelstenli Rekdal 99XX9 47 99998 44 *9 *XX 49    140 *XX*XX* * * * 100    240 (8*)
8. Arne Henry Torvik Reinsfjell 999 *X 47 X*XX* 50 * *9 *9 48    145 *X9X*99X99 95    240 (8*)
9. Ole Petter Klokset Engesetdal/Skodje 9999 * 46 XX*XX 50 9X*9X 48    144 X9 *X9 *X999 95    239 (5*)
10. Bjarne Dahle Holmemstranda X99X9 47 X8998 44 XXX*9 49    140 99X9X9 *XXX 96    236 (2*)



Nesjestranda & Skaala skl

Skaalastevnet 2013 - 15m

Side 5Leon - Resultatprogram

15m 25-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag
1. Ole M. Silseth Eide og Naas XXXX9

1. serie
49 * * * * *

2. serie
50 XX*XX

3. serie
50    

15 skudd
149 XX*XXXX*X*

10 skudd
100    

25 skudd
249 (9*)

2. Harald Stormyr Rakvåg XX*X* 50 XX*X* 50 XX*XX 50    150 X* *XXX*X9X 99    249 (8*)
3. Ove Fylling Engesetdal/Skodje 9X9 * * 48 X*XX* 50 * *XXX 50    148 *XXX*9XXX* 99    247 (9*)
4. Ludvik Gravem Sunndal XX*X* 50 9XX* * 49 XX*XX 50    149 999XX9XXXX 96    245 (5*)
4. Nils Hjellmo Sunndal XX9 *X 49 X*XXX 50 X9XXX 49    148 X*9X*9 *XX9 97    245 (5*)
6. Hans T Heggdal Rakvåg X9X9 * 48 XXXX* 50 X*XXX 50    148 X9X*8X9 *XX 96    244 (5*)
7. Arne Hanestadhaugen Vågstranda *X999 47 XX*9X 49 9 * *XX 49    145 X9 *9XXXX9 * 97    242 (6*)
7. Jon Helgetun Rindal XX9XX 49 X*99 * 48 *9XX* 49    146 *99XXX99 *X 96    242 (6*)
9. Leidulf Hjelvik Vågstranda 9X* *X 49 *X*99 48 9XX* * 49    146 X*X99X99X9 95    241 (7*)
10. Osvald Hjelseth Vågstranda X99 * * 48 X9999 46 *X*99 48    142 * * * *X8 * *8X 96    238 (10*)

15m 25-skudd kl. ASP
Pl. Navn Skytterlag
1. Nathalie Haugen Rakvåg 9XXX9

1. serie
48 9X*99

2. serie
47 X99XX

3. serie
48    

15 skudd
143 XX9X*9X989

10 skudd
94    

25 skudd
237

1. Asgeir Heggem Steinan Isfjorden og Åndalsnes *X99 * 48 9 *X9 * 48 X9 *9 * 48    144 X*X9 * *99 *9 96    240
1. Lasse Horsgård Nesjestranda og Skaala 7889 * 42 99X98 45 98 *89 44    131 99X898X6X8 87    218
1. Lise Nesje Nesjestranda og Skaala 88998 42 *8878 41 *9X*9 48    131 X798X97 *97 86    217
1. Synnøve Nesje Nesjestranda og Skaala 999X9 46 99998 44 9898X 44    134 8776977688 73    207
1. Tora Skiri Rauma 99 *99 46 9X89X 46 *9 *9X 48    140 *X9X9XXX*9 97    237


